別記様式

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　殿

仲介人　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

農業後継者婚姻成立届

　下記のとおり農業後継者の縁組が成立したので、天龍村農業委員会農業後継者結婚対策規程第８条の規定によりお届け致します。

記

	　夫 　( 婚 姻 前 )
	　妻 　( 婚 姻 前 )

	氏名

	住所

	職業

	世帯主氏名

	続柄

	続柄

	仲介人

	挙式年月日
	年　　　月　　　日

	嫁・婿の別
	嫁取　　 婿取
	経営面積

	農業委員会

の意見
	　上記の者は、天龍村農業委員会農業後継者結婚対策規程第２条第１項

第　　　号に該当することを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

天龍村農業委員会

　　会長　　　　　　　　　印